

Presidentti Niinistö pelotteli uhilla Kultaranta-kokoontumisen yhteydessä -- tarkoituksena liittää Suomi NATO:oon



Taisi olla eräänl. Suomen Bilderberg-kokous joka järjestettiin tänään Naantalissa Kultarannassa jossa maamme ulkopolitiikan ja talouselämän kerma presidentti Niinistön johdolla keskusteli liittoutumattomuudesta/liittoutumisesta, maailman taloudesta ja EU:n tulevaisuudesta...

http://yle.fi/uutiset/niinisto_kultarannan_keskustelutilaisuudesta_tavoite_on_olla_ajassa_teravasti_mukana/6691335

http://www.suomenmaa.fi/etusivu/ulkopolitiikan_eliitti_niinist%C3%B6n_luona_kultarannassa_6419689.html

Kultarannan leirikoulu

http://www.iltalehti.fi/uutiset/2013061717162563_uu.shtml

http://yle.fi/uutiset/niinisto_nato_voisi_suojella_kyberuhalta/6693285

Kuunnelkaapa Niinistön haastattelua A-studiossa tänä iltana, jossa hän teki yhteenvedon Kultarannassa käydyistä keskusteluista (alkaa videon kohdasta 3:15).

<http://areena.yle.fi/tv/1913590>

Tässä joitakin paljastavia ja vihjailevia poimintoja Niinistön sanoista:

"Meidän täytyy asemoida itsemme eteenpäin menevään maailmaan..maailma voi muuttua jonkun rajun myllerryksen myötä Euroopassa tai Euroopan läheisyydessä..olemme ehkä olleet väärässä ettei Euroopassa voisi tapahtua mittavaa konfliktia tai sotaa..maailma muuttuisi käännteentekevällä tavalla..voi tapahtua uudenlaista järjestäytymistä..maailmassa ei ole ikuisesti pysyviä asioita, jne."

Minusta tässä viitattiin 3. maailmansotaan ja Uuteen maailmanjärjestykseen sen seurauksena. Niinistö on täten NWO-mies ja tietää jotakin tulevasta kehityksestä kun pelottelee uhilla. Tätä varten eliitti on halukas liittämään Suomen NATO:oon ja tuon Kultaranta-kokoontumisen osallistujista 65% kannattaa Suomen NATO-jäsenyyttä kun tavallinen kansa on päinvastaisella kannalla. Niinistö on ovela mies kun ryhtyi järjestämään tällaisia eliitin tilaisuuksia joista toimittajat voivat raportoida.

Kannattaa vielä lukea aikaisempi kirjoitukseni Sauli Niinistöstä jossa varoittelin hänestä. Hän on luita ja ytimiä myöten globalisti ja tämän maailman ruhtinaan talutusnuorassa.

<http://nokialainen.blogspot.fi/2012/01/suomen-presidentinvaalien-petosjytky.html>

Lähtetty Olli-R klo 23.57 0 kommenttia